
 
 
Na temelju članka 27. stavka 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN 39/13 ) i članka 23. 
Statuta Grada Ogulina (“Glasnik Karlovačke županije” broj 25/09 i 12/13), Gradsko vijeće 
Grada Ogulina na sjednici održanoj 21. studenog 2013., donijelo je 
 
 

ODLUKU  
o odreñivanju predstavnika Grada Ogulina u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na 

poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom odreñuje se Vjekoslav Bitunjac, dipl. iur. za predstavnika Grada Ogulina  u 
Povjerenstvo za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike 
Hrvatske. 
 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Glasniku Karlovačke županije”. 
 
 
 
KLASA: 023-01/13-01/139 
URBROJ: 2133/02-02-13-1 
Ogulin, 21.11.2013. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
 

____________________________ 
v.r. Milan Sabljak, dipl. ing. grañ. 

 
 
 
 


